גבעות

גבעת חיים מאוחד

עלון פנימי ט"ס/ט 15 כ"ב ביטון תשס"ט 16 באפריל 2009 givatone@ghm.org.il

אנו משתתפים בצער
עם פסיה ואלי שלו
במות אביה יוסף
תנחומים למשפחה

איכות הסביבה

אני מייחס חשיבות רבה מאוד לכל נושא איכות הסביבה. לאחרונה עלה הנושא הזה בהקשר לאיסוף מיכלי המשקה אשר אין עליהם פיקדון.